

 **INFORMACJE****Poszukiwany Społecznik Roku 2013 Tygodnika Newsweek**

Znasz osoby, które aktywnie i skutecznie działają na rzecz innych, na rzecz zmian w społeczności lokalnej lub środowisku? Zgłoś je do piątej edycji konkursu o tytuł Społecznika Roku tygodnika Newsweek Polska! Zgłoszenia będą przyjmowane od 26 sierpnia do 22 września 2013 r. Gorąco zapraszamy również społecznych przedsiębiorców.

więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Poszukiwany-Spolecznik-Roku-2013-Tygodnika-Newsweek>

Fundraising, czyli szukamy społecznego inwestora

Podobno pierwszy milion trzeba ukraść. Są jednak tacy, którym udaje się go zdobyć całkiem legalnie na działania organizacji. Choć niektórzy twierdzą, że czasy kryzysu to nie najlepszy moment na działania fundraiserów, termin robi ogromną karierę w trzecim sektorze. Coraz popularniejszy staje się również w naszym kraju.

więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Fundraising,-czyli-szukamy-spoecznego-inwestora>

Mamy na rynku pracy walczyć o równe szanse

Brak spójnej polityki prorodzinnej, kryzys ekonomiczny, który skłania pracodawców do bardzo ostrożnego zatrudniania nowych pracowników, a także stereotypy, dotyczące pracujących matek, nie ułatwiają sytuacji mam na rynku pracy. Wyrównywaniu szans mam na rynku pracy, poświęcony jest nowy projekt CRIS-u.

więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Mamy-na-ryнку-pracy-walczą-o-równe-szanse>

 **OGŁOSZENIA****Założ spółdzielnię socjalną!**

Trwa nabór pomysłów. Trzy najlepsze przedsięwzięcia otrzymają 100 000 zł dotacji i wsparcie szkoleniowo-doradcze. Na zgłoszenia czekamy do 16 września 2013 r.

więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Zaloz-spoldzielnie-socjalna!->

Ruszają zapisy na rybnickie Dni NGO

Do 25 września potrwać zapisy na III Dni Organizacji Pozarządowych, które organizuje miasto Rybnik w związku z projektem Inkubator Ekonomii Społecznej Subregionu Zachodniego.

więcej: <http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/III-Dni-Organizacji-Pozarzadowych-w-Rybniku>